Группа № __                                                    Директору ЧПОУ «Учебный центр
                                                                                                   «АВТО»
                                                                      Ведерникову Александру Леонидовичу

От__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата рождения «_____»_________________   19______г.

Место рождения: ______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Место проживания: ____________________________________________________________
______________________________________________________________________________

Паспорт: серия ______ № ________________, дата выдачи «_____»_____________20____г.

Кем выдан: ___________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

Место работы: _________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

Должность: ___________________________________________________________________

ИНН_______________________________

Телефон связи: домашний _______________________, сотовый _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

[bookmark: _GoBack]   Прошу принять на курсы  подготовки (переподготовки) водителей категории «________»

на категории «________».

«_____»_________________ 20_____г.               Подпись_______________________________